
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Osięciny za 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz.2077; z 2018r. poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693, poz.2245, poz.2354, 
poz.2500; z 2019r. poz.303 i poz.326)

zarządzam, co następuje :

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok  z późniejszymi zmianami przedkłada się:

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2018 rok przedstawia się  następująco:

1) Dochody budżetu  zrealizowano w kwocie 33.020.168,94 zł. na plan w kwocie 33.038.899,16 zł., co 
stanowi 99,94 % wykonania w tym:

a) dochody bieżące  wykonano w kwocie 32.015.252,39 zł. na plan w kwocie  31.870.236,16 zł.  tj. 100,46 
%,

b) dochody majątkowe  wykonano w kwocie 1.004.916,55 zł. na plan w kwocie 1.168.663,00 zł.  tj. 85,99 
%,

c) dochody  z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami  wykonano  w kwocie 10.335.934,49 zł. na plan w kwocie         
10.537.740,16 zł., tj. 98,08 %,

d) dochody  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  wykonano w kwocie 
1.231.646,47 zł. na plan w kwocie 1.278.789,00 zł., tj. 96,31 %,

e) dochody  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej wykonano w kwocie 1.000,00 zł. na plan w kwocie           
1.000,00 zł., tj. 100,00 %,

f) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego wykonano w kwocie 31.559,48 zł. na plan w kwocie 
4.000,00 zł., tj. 788,99 %,

g) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne wykonano w kwocie 
33.002,50 zł. na plan w kwocie 33.000,00 zł. tj. 100,00 %,

h) subwencje ogółem zrealizowano w kwocie 12.467.129,00 zł. na plan 12.467.129,00 zł. tj. 100,00 %,

i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy wykonano w kwocie 746.250,15 zł. na 
plan w kwocie 750.250,15 zł., tj.99,47 %,

j) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (WFOŚiGW) 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych wykonano 
w kwocie 43.440,90 zł. na plan w kwocie 84.470,00 zł., tj. 51,43 %,

k) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (WFOŚiGW)  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych wykonano w kwocie                 18.000,00 zł. na plan 
w kwocie 20.000,00 zł., tj.90,00 %

2) Wydatki budżetu  zrealizowano w kwocie 32.618.696,25 zł. na plan 34.967.079,16 zł., co stanowi 93,28 
% wykonania w tym:

a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 28.727.910,91 zł. na plan  w kwocie 30.979.282,16 zł., tj. 92,73 %,

Id: 5086FC51-2F41-44B6-B8C7-411BACA852C9. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe  wykonano w kwocie 3.890.785,34 zł.  na plan w kwocie 3.987.797,00 zł.  tj. 97,57 
%.

c) wydatki z zakresu  administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami wykonano w kwocie 
10.335.934,49 zł. na plan w kwocie 10.537.740,16 zł., tj. 98,08 %,

d) wydatki na realizację własnych zadań  bieżących  wykonano  w kwocie 1.231.646,47 zł. na plan 
w kwocie 1.278.789,00 zł., tj. 96,31 %,

e) wydatki bieżące realizowane na podstawie  porozumień z organami  administracji  rządowej wykonano  
w kwocie 1.000,00 zł. na plan  w kwocie 1.000,00 zł. tj. 100,00 %.

3) Dodatni wynik finansowy (nadwyżka budżetowa) w kwocie 401.472,69  zł. przy planowanym deficycie 
budżetu w  kwocie 1.928.180,00 zł.

4) Dochody  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 153.399,00 zł. na plan w kwocie 160.028,00 zł., 
tj. 95,86 %.Wydatki  rachunku wydzielonego wykonano w kwocie 153.399,00 zł. na plan w kwocie 
160.028,00 zł., tj. 95,86 %.

5) Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne, natomiast gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek ogółem w kwocie 413.018,00 zł. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu.

2. Informacje o stanie mienia Gminy Osięciny za 2018 rok:

1) wartość mienia na 01.01.2018 r. – 58.170.026,00 zł.

2) przychody – 3.103.719,00 zł.

3) rozchody – 5.228,00 zł.

4) wartość mienia na 31.12.2018 r. – 61.268.517,00 zł.

§ 2. Przedstawić sprawozdanie opisowe wraz z częścią tabelaryczną z wykonania budżetu za 2018 rok oraz 
informację o stanie mienia gminy Radzie Gminy i przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
Zamiejscowy we Włocławku , celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 5086FC51-2F41-44B6-B8C7-411BACA852C9. Podpisany Strona 2



Id: 5086FC51-2F41-44B6-B8C7-411BACA852C9. Podpisany Strona 1



Id: 5086FC51-2F41-44B6-B8C7-411BACA852C9. Podpisany Strona 2



Id: 5086FC51-2F41-44B6-B8C7-411BACA852C9. Podpisany Strona 3




